[image: image1.jpg]

	Совет  Пучежского муниципального района

Ивановской области

	Третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

от  27. 06. 2016

	№105

	г.Пучеж
Ивановская область

О присвоении звания «Почетный гражданин Пучежского муниципального района»
На основании  Положения о звании «Почетный гражданин Пучежского муниципального района», утвержденного решением Совета Пучежского муниципального района от 30.06.2014 №349, и ходатайства  Главы  Пучежского муниципального района,
          Совет Пучежского муниципального района  Р Е Ш И Л:

1. За большой личный  вклад в развитие экономики Сеготского сельского поселения и  Пучежского муниципального района, активную гражданскую позицию утвердить кандидатуру Летовой  Нины Михайловны, агронома СПК «Русь», на присвоение ей звания «Почетный гражданин   Пучежского муниципального района».
2. Вручение наград произвести в соответствии с Положением о звании

«Почетный гражданин Пучежского муниципального района».

3. Решение вступает в силу с момента  его подписания.

Глава Пучежского
муниципального района
                                                               Н.Ф.Ершов